Conselho
Nacional
de Saúde

wags wArgp.m.a.

wiko 	 e
hr

to
o

o
MOZARLANDIA - GO f°

CONSELHO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE MOZARLANDIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ORDINÁRIA N°16/2023

Que passará a ser N°01-A/2023

Obs: Nessa reunião será explicado o motivo da alteração do número do Edital pela

Secretária Executiva da Casa dos Conselhos Municipal, Sra. Adriana Félix.

A Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Mozarlândia/ GO, a senhora Maria

Cristina Neves de Souza Fernandes, CONVOCA, todos os conselheiros do  CMS  a estarem

presentes na Reunião ORDINÁRIA que ocorrerá no dia 26 de outubro de 2023 (amanhã) ás 14

horas na Casa dos Conselhos de Mozarlándia, onde será discutida a seguinte pauta:

Análise dos balancetes de março e abril de 2023;

2 Eleição 2023 e assuntos pertinentes.

Na oportunidade registro o meu reconhecimento pelo apoio e por esta grande parceria junto ao

Município de Mozarlándia.

Sem mais, reitero os meus votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente;

Mozarlándia; 25 de outubro de 2023
Maria Cristina Neves de
_ Souza Fernandes

(

a

f 	 L ,,Ot.in )3LID
Presidente do Conneihr,

Municipal de S,-,*--ie.-  --

Ma 'a ristin Nevés de/Souza Fernandes

PRESIDENTE  DO CMS

IN ,21 	III &
inn 	SUS 	111I ';'''Z:.'',,"„',

IVIIINISTERIO
DA SAUDIE

E-mail: conselhodesaude.mozarAgmail.com
facebook: cmsmozarlandiasaude

411;71-.5.Gt) "

%ow?,
Conselho Estadual
de Sande de Goias

	Page 1